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   LICEO CLASSICO STATALE “JACOPONE DA TODI” 

 CON ANNESSO LICEO SCIENTIFICO 

CORSI CLASSICO - LINGUISTICO - SCIENTIFICO - SCIENZE UMANE 

SEDE LEGALE: LARGO MARTINO I, 1 

06059 TODI (PG) 

                             Tel.: 075 8942386 ♦ Fax: 075 8949700 ♦ E-mail: pgpc04000q@istruzione.it 

 

ELENCO DEI CONTATTI E-MAIL DEI GENITORI RAPPRESENTANTI DI CLASSE PER 

L’ANNO SCOLASTICO 2015-2016 

 

CLASSE GENITORI CONTATTI 

IAS Brigitta Favi brigittafavi@gmail.com 

 Antonio Vescovi primieri@teletu.it 

IBS Bianca Maria Malquori manatwork40@hotmail.it 

 Cristina Guardati c.guardati@live.it 

IASU Andrea Felli and20091@live.it 

 Arturo Simonetti arturosimonetti@yahoo.it 

IBSU rappresentante 1 annamaria.r68@tiscali.it 

IAL Anna Libretti annalibretti@tiscali.it 

 Beatrice Bacci beatricebac@libero.it 

IBL Raffaella Tacchio raffaella.tacchio@gmail.com 

 Mariarita Sargeni mariaritasargeni@gmail.com 

ICL Raffaella Tacchio raffaella.tacchio@gmail.com 

IV AC rappresentante 1 elenastudiocialini@gmail.com 

 rappresentante 2 g.feliziani@alice.it 

II AS Carlo Pizzichini info@carlopizzichini.it 

 rappresentante 2 veronicaevanessa@alice.it 

II BS Patrizia Settimi patseven1958@gmail.com 

II ASU Romina Nini rominanini@tiscali.it 

II BSU Gabriele Giglioni gabriele.giglioni@tiscali.it 

II AL Augusto Petrella augustopetrella67@gmail.com 

II BL Nazzareno Latini nazzarenolatini@libero.it 

 Raffaele Guadagno raffaele.guadagno@libero.it 

V AC rappresentante 1 massimo.spes@alice.it 

III AS Roberto Sabatini sabatini.r@hotmail.it 

 Natascia Sensini  natasciasensini@libero.it 

III BS Claudia Cini claudia.cini67@libero.it 

 Simona Tabacchini longarigiuliano.ml@gmail.com 

III ASU Fausto Montanari faustomontanari@libero.it 

IIIBSU Laura Frustichino chiaragelosi@libero.it 

III AL Canneori info@ideapasta.it 

III BL Costantino Mannaioli c.mannaioli@Virgilio.it 

I AC Andrea Carocci andrea.carocci@studiocarocci.com 

 Giovanni Rossi roroba@gmail.com 

IV AS rappresentante 1 elnasini@llibero.it 

IVBS Cristina Guardati c.guardati@live.it 

IVASU Nevio Gasperoni neviogasperoni@libero.it 
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IVBSU Orietta Truffini picmas@libero.it 

IV AL Fabrizio Calistroni fabrizio.calistroni@alice .it 

II AC Letzia Picecchi p.scanu69@live.it 

 Paola Fabrizi p.fabrizi@hotmail.it 

V AS Patrizia Beati beatimariano@libero. 

VBS Beatrice Sisti gpuccig@alice.it 

VASU rappresentante 1 carletti1@libero.it 

V AL Bianca Malquori manatwork40@hotmail.it 

V BL Paolo Ruspolini paoloruspolini@libero.it  

III AC Beatrice Dominici beatricedominici@alice.it 

 

 


